

پیام مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۱

اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران، با صدور پیامی در آغاز سال ۱۴۰۱ هجری شمسی، ضمن تبریک فرارسیدن بهار طبیعت به ملت شریف ایران به ویژه خانواده معظم شهدا و ایثارگران، اهمیت تحقق بیانات مقام معظم رهبری در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرینی تاکید نمود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران، با صدور پیامی در آغاز سال ۱۴۰۱ هجری شمسی، ضمن تبریک فرارسیدن بهار طبیعت به ملت شریف ایران به ویژه خانواده معظم شهدا و ایثارگران، اهمیت تحقق بیانات مقام معظم رهبری در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرینی تاکید نمود.

متن پیام به شرح زیر است:

"بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
یَا مُقَلِّبَ الْقُلُوبِ وَ الْاَبْصَارِ
یَا مُدْرِیَّ اللَّیْلِ وَ النَّهَارِ
یَا مُحَوِّلَ الْحَوْلِ وَ الْاَحْوَالِ
حَوْلًا حَالِنَا اِلَیْ اَحْسَنِ الْحَالِ

فصل بهار و آغاز سال نو ایرانیان که با دگرگونی و تحول در طبیعت همراه است، فرصتی مغتنم برای اندیشیدن و تدبّر در نعمت های بیکران خالق یکتا و برنامه ریزی هدفمند برای تحول و نو شدن است.

این تغییر و تحول در مسیر آینده ای روشن و متعالی نیازمند؛ دانش، مهارت، خلاقیت، نوآوری و حرکت رو به جلو، همراه با درک نیازهای جامعه و اعتماد به سرمایه انسانی جوان و ایده های دانش بنیان است.

طبیعت این آینه گردان جمال دوست با رویشی دوباره جانی دوباره می گیرد و رخسارش از شادی میشه گفت و ما نیز همگام با کائنات از معاد طبیعت عبرت می گیریم و شور زمینی را با عرش آسمانی پیوند دهیم و به همین مناسبت حلول سال نو را خدمت تمام مردم شریف ایران خصوصاً خانواده های معظم شهدا و ایثارگران تبریک عرض نموده و طبق های گل های بهاری را به پیشگاه تان تقدیم می دارم.

امید است با یاری خداوند متعال و در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج)، در سالی که به نام تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرینی نامگذاری شده است توأم با توفیقات بیشتر در ادامه دادن راه شهدا و ارائه خدمت به مردم در پرتو عنایات الهی و زعامت و رهنمودهای ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای داشته باشید و دولت و مردم و تمامی دستگاههای اجرایی و لشکری در تحقق آرمان های نظام جمهوری اسلامی ایران در این سال جدید اهتمام خاص داشته باشند.

اکبر حیدریان

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران"